ANNEXE C - PREVISIONNEL AU 31/12/2017

DEPENSES

RECETTES

Recettes et Dépenses non enregistrées en Banque au 12/11/2017

AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE
758500 SARL PHARMACIE DU ROUERGUE ( LA REOLE )
758500 SARL 4 M MEDICAL ( LANGON )

758500 SCM CABINET INFIRMIER AUROS ( AUROS )

AUTRES SERVICES EXTERIEURS
626010 Frais Postaux ( Avance Laurent PROVOT )

7.30

100.00

100.00

100.00

SOUS TOTAL

Recettes et Dépenses prévues au 31/12/2017

AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE

756000 Adhésion ASDAF 34

SERVICES EXTERIEURS
613510 Frais Hébergement Site Internet

AUTRES SERVICES EXTERIEURS
626020 Frais de Télécommunications ( Orange)
627000 Services Bancaires et Assimilés

7.30

5.99

42.99
7.18

300.00

210.00

SOUS TOTAL

56.16

210.00

TOTAL

63.46

510.00

RESULTAT DE L'EXERCICE AU 12/11/2017
RECETTES A ENREGISTRER
RECETTES A VENIR

DEPENSES A ENREGISTER
DEPENSES A VENIR

1981.23

300.00

210.00

7.30
- 56.16

RESULTAT DE L'EXERCICE AU 31/12/2017

2427.77




