ANNEXE C - PREVISIONNEL AU 31/12/2017

		DEPENSES	RECETTES
Recettes et	Dépenses non enregistrées en Banque au 12/11/2017		
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE			
758500	SARL PHARMACIE DU ROUERGUE (LA REOLE)		100.00
758500	SARL 4 M MEDICAL (LANGON)		100.00
758500	SCM CABINET INFIRMIER AUROS (AUROS)		100.00
AUTRES	SERVICES EXTERIEURS		
626010	Frais Postaux (Avance Laurent PROVÔT)	7.30	
	SOUS TOTAL	7.30	300.00
	Recettes et Dépenses prévues au 31/12/2017 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		
AUTRES	PRODUITS DE GESTION COURANTE		
756000	Adhésion ASDAF 34		210.00
SERVICE	S EXTERIEURS		
613510	Frais Hébergement Site Internet	5.99	
AUTRES	SERVICES EXTERIEURS		
626020	Frais de Télécommunications (Orange)	42.99	
627000	Services Bancaires et Assimilés	7.18	
	SOUS TOTAL	56.16	210.00
	TOTAL	63.46	510.00

DECLUTATION LIEVED CICE ALL 24 /42 /2047	2 427 77	
DEPENSES A VENIR	- 56.16	
DEPENSES A ENREGISTER	7.30	
	-	
RECETTES A VENIR	210.00	
RECETTES A ENREGISTRER	300.00	
RESULTAT DE L'EXERCICE AU 12/11/2017	1 981.23	

RESULTAT DE L'EXERCICE AU 31/12/2017 2 427.77